

VIDAMIC A/S

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20 _____

dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

VIDAMIC A/S
Ejby Mosevej 5
2600 Glostrup

Telefon: 43 48 40 16
Telefax: 43 43 04 34
Hjemmeside: www.rahmqvist.dk
E-mail: ordre.dk@rahmqvist.com

CVR-nr.: 76 95 76 14
Stiftet: 17. januar 1985
Hjemstedskommune: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Haldbo (formand)
Leif Eric Rahmqvist
Jesper Eric Rahmqvist

Direktion

Anthony Dillenbeck

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Henrik Haldbo

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

VIDAMIC A/S markedsfører specialartikler til kontor og administration.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 er over forventning og meget tilfredsstillende i forholdet til 2011.

Forventet udvikling

På den ordinære generalforsamling, samtidig med godkendelse af årsrapport for 2012, forventes der stillet forslag om fusion 1. januar 2013 af de danske selskaber i Rahmqvist gruppen; Eric Rahmqvist A/S, Rahmqvist Serama A/S, Rahmqvist Delectum A/S, Rahmqvist Avico A/S, Larcona A/S, Scander A/S, VIDAMIC A/S samt moderselskabet ER Denmark A/S (tidl. Rahmqvist Denmark A/S), med ER Denmark A/S som fortsættende selskab.

ER Denmark A/S vil optage navne for de ophørende selskaber som binavne. Administrativt forventes fusionen at blive implementeret pr. 1. januar 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke udover ovennævnte fusion indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for den økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		5.509.550	4.172.047
Personaleomkostninger	1	-4.616.412	-4.060.487
Resultat af ordinær primær drift		893.138	111.560
Finansielle indtægter		755	3.670
Finansielle omkostninger		-36	0
Ordinært resultat før skat		893.857	115.230
Skat af ordinært resultat	2	-223.492	-28.808
Årets resultat		<u>670.365</u>	<u>86.422</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>670.365</u>	<u>-163.578</u>
		<u>670.365</u>	<u>86.422</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.138.039	2.015.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.675	959.418
Andre tilgodehavender		21.935	57.603
		<u>2.632.649</u>	<u>3.032.890</u>
Likvide beholdninger		<u>1.365.617</u>	<u>1.132.854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.998.266</u>	<u>4.165.744</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.998.266</u>	<u>4.165.744</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.049.225	378.860
Foreslået udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		1.549.225	1.128.860
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.314	74.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.583	1.803.432
Skyldigt sambeskatningsbidrag		223.492	16.308
Anden gæld	4	1.621.652	1.142.264
		2.449.041	3.036.884
PASSIVER I ALT		3.998.266	4.165.744
 Ejerforhold	5		

	2012	2011		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	4.421.658	3.895.580		
Pensioner	156.761	135.043		
Andre omkostninger til social sikring	37.993	29.864		
	<u>4.616.412</u>	<u>4.060.487</u>		
2 Skat af ordinært resultat				
der specificeres således:				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-223.492	-16.308		
Årets regulering af udskudt skat	0	-12.500		
	<u>-223.492</u>	<u>-28.808</u>		
3 Egenkapital				
	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	378.860	250.000	1.128.860
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	670.365	0	670.365
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>1.049.225</u>	<u>0</u>	<u>1.549.225</u>
		2012	2011	
Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1 stk. a nom. 500.000 kr.		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
4 Anden gæld				
Skyldig løn og feriepenge		503.713	353.221	
Skyldige lønrelaterede poster		167.283	113.016	
Skyldig moms		572.834	320.306	
Skyldig kommission		329.898	224.864	
Anden gæld		<u>47.924</u>	<u>130.857</u>	
		<u>1.621.652</u>	<u>1.142.264</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som eneste kapitalejer:

ER Denmark A/S (tidl. Rahmqvist Denmark A/S)
Ejby Mosevej 5
2600 Glostrup